
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0203-2021-027
Název: Oprava kompenzace v budově č. 008
Místo plnění: Kasárna Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
číslo CE: 02-19-04/008
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
ReSpol s.r.o.
Sídlo: č.p. 50, 747 52 Hlavnice
IČO: 46580646

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Opava
č. účtu: 835643821/0100

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nepozději do 10 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0203 Strakonice
V Lipkách 100
386 01 Strakonice

Závazkový vztah se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení opravy kompenzace, včetně
dodání protokolu o nastavení a konfiguraci (ve 2 výt.v tištěné
podobě), dle přílohy č. 1 - Upřesnění podmínek relizace
veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 - Cenové nabídky, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH
soubor 1 69 800,00 Kč

14 658,00 Kč

Cena celkem s DPH 84 458,00 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 400,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,
kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: ANO
Délka záruky: 24 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 30.11.2021

Přílohy ě.: 1 Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 2 listů;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
„GDPR"), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a
splnění právních povinnosti pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele;

Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum;- 8 "06 ' 2021

razítko a podpis

Zhotovitel:
tní osoba zhotovitele

Osoba jednající jménem zhotovitele:
3 J 3

Ing. Jiří Rýž
jednatel

Datum: 2.6.2021

razítko a podpis



Příloha č.: 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

Název zakázky: Oprava kompenzace v budově č. 008

Místo plnění: Kasárna Strakonice, CE: 02-19-04/008

Uvedená oprava bude prováděna ve stavebním objektu č. 008 - Energocentrum v rozvodně
elektrické energie.

Na základě pravidelných kontrol provozuschopnosti a funkčnosti zařízení objektu je nutné
provést opravu kompenzace a výměnu nefunkčních kondenzátorů umístěných v objektu ve
výšce do 2m.
Při opravě je nutné demontovat a odpojit stávající regulátor kompenzace, kondenzátory,
tlumivky, pojistky, stykače a odpojovače včetně kabelového propojení. Přívod k zařízení je
umístěn v rozvaděči elektrické energie.
Dále provést montáže regulátoru kompenzace, kondenzátorů, tlumivek, pojistek, stykačů a
odpojovačů včetně kabelového propojení.
Na závěr před zprovozněním regulace provést nastavení a seřízení systému, úpravu SW v
regulátoru HMP v počítači v objektu 019 v 2 NP (včetně dodání platné dokumentace a
protokolů v českém jazyce v souladu ČSN, ISO, platnými zákony a všemi předpisy
souvisejícími s plněním díla).

Je také nutné ekologicky zlikvidovat demontované kondenzátory.

Dne 30. 04. 2021

1



Příloha č. : 2
Počet listů : 2

CENOVÁ NABÍDKA

Kasárna Strakonice - Oprava kompenzace v budově č. 008

P.č. Popis MJ
Množství

celkem

Cena bez

DPH za MJ

Celková cena

bez DPH

1
^oplatek za - Likvidace odpadu -
condenzátorů olejových

kus

2
Demontáž a montáž vodič Cu
izolovaný dlátovací plný a laněný žíla
0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)

m

3
vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm2

(CYA 4)
m

4
Demontáž a montáž vodič Cu
izolovaný drátovací plný a laněný žíla
10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)

m

5
vodič izolovaný s Cu jádrem 10nnn2
(CYA 10)

m

6
vodič izolovaný s Cu jádrem 16mm2

(CYA 16)
m

7
Montáž pojistka do 25 A se zapojením
vodičů

kus

8
Montáž pojistka do 60 A se zapojením
vodičů

kus

9 Demontáž pojistka do 25 A kus

10 Demontáž pojistka do 60 A kus

11
Demontáž a montáž stykač střídavý ve
skříni třípólový do 63 A

kus

12 stykač 12,5 kVAr, 50Hz kus

13 stykač 50 kVAr, 50Hz kus

14 stykač 25 kVAr, 50Hz kus

15 Demontáž a montáž regulátor kus

16 regulátor elektronický kus

17
Demontáž a montáž tlumivka do 5
kVA se zapojením

kus

18
Demontáž a montáž roštů - konstrukce
pro upevnění přístrojů

kus

19 rošt kabelový přístrojový kus

20
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v
objektech v do 6 m

t

21 Demontáž a montáž odpojovač kus

1



22 pojistkový odpojovač 22/3, 400V kus

23 pojistkový odpojovač 10/1, 400V kus

24 pojistkový odpojovač 10/3, 400V kus

25 pojistkový odpojovač 14/3, 400V kus

26 poj istka PV10 6A kus

27 pojistka PV10 10A kus

28 pojistka PV10 16A kus

29 pojistka PV10 32A kus

30 pojistka PV14 63A kus

31 pojistka PV22 125A kus

32 dekompenzační tlumivka 2,5 kVAr kus

33 dekompenzační tlumivka 5 kVAr kus

34 kondenzátor MKP 30 kVAr, 400 V kus

35 kondenzátor MKP 3,15 kVAr, 400 V kus

36 kondenzátor MKP 6,25 kVAr, 400 V kus

37 kondenzátor MKP 12,5 kVAr, 400 V kus

38 kondenzátor MKP 25 kVAr, 400 V kus

39
Demontáž a montáž kondenzátor
kompenzační jednofázový nn do 30
kVA se zapojením

kus

40
Nastavení a konfigurace SW dohledu
1 port kus

Celkem bez DPH ( Kč ) 69 800,00

DPH 21 % ( Kč ) 14 658’00

Celkem s DPH ( Kč ) 84 458,00

V ceně jsou zahrnuty všechny náklady a výdaje zhotovitele spojené s realizací předmětu

smlouvy.

Identifikační údaje zhotovitele :

ReSpol s.r.o.
Hlavnice 50, 747 52
IČ 46580646
DIČ CZ46580646

2


